

ApS SPKR 4 NR. 1008

Kastanievej 16
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

Niels Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS SPKR 4 NR. 1008
Kastanievej 16
7130 Juelsminde

CVR-nr: 10268680
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og forvaltning af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-6.166	-6.904
Resultat af ordinær primær drift		-6.166	-6.904
Andre finansielle indtægter		38.052	1.764.568
Øvrige finansielle omkostninger		-171.751	-30
Ordinært resultat før skat		-139.865	1.757.634
Skat af årets resultat		0	279
Årets resultat		-139.865	1.757.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.865	1.757.913
I alt		-139.865	1.757.913

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		14.480	5.947
Tilgodehavender i alt	1	14.480	5.947
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.804.165	3.148.280
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.804.165	3.148.280
Likvide beholdninger		64.392	6.377
Omsætningsaktiver i alt		2.883.037	3.154.657
Aktiver i alt		2.883.037	3.160.604

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		340.000	340.000
Overført resultat		302.676	442.541
Egenkapital i alt		642.676	782.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.236.861	2.374.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.240.361	2.378.063
Gældsforpligtelser i alt		2.240.361	2.378.063
Passiver i alt		2.883.037	3.160.604

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	340.000	442.541	782.541
Årets resultat	0	-139.865	-139.865
Egenkapital, ultimo	340.000	302.676	642.676

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Som følge af ledelsesskøn indregnes det udskudte skatteaktiv vedrørende fremført underskud ikke i selskabets balance.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1